

**Реконструкція частини приміщень 1-го поверху (прибудова головного корпусу) із добудовою палатного корпусу (незавершене будівництво) ... у КНП СОР «Обласна клінічна спеціалізована лікарня» за адресою: ..., код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи
Аналіз цін станом на 17,03.2026 р.**

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	% завищення за позицією
ст 4 ряд 39	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5x5 мм	м2	3 056,16	25,00	30,00	91 684,89	22,70	https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-sh https://epicentrk.ua/ua/shop/steklosetka https://epicentrk.ua/ua/shop/sklositka-sh	69 374,90	22 309,99	24,33
ст 4 ряд 40	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	1131,439	51,1	61,32	69 379,84	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	54 048,84	15 331,00	22,10
ст 4 ряд 41	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	483,824	51,1	61,32	29 668,09	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	23 112,27	6 555,82	22,10
ст 4 ряд 42	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	1131,439	51,1	61,32	69 379,84	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	54 048,84	15 331,00	22,10
ст 4 ряд 43	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	117,5552	51,1	61,32	7 208,48	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	5 615,61	1 592,87	22,10
ст 4 ряд 44	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	98,9	51,1	61,32	6 064,55	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	4 724,45	1 340,10	22,10
ст 4 ряд 45	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	125,35	51,1	61,32	7 686,46	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	5 987,97	1 698,49	22,10
ст 4 ряд 46	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	125,35	51,1	61,32	7 686,46	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	5 987,97	1 698,49	22,10
ст 4 ряд 47	Армуюча сітка СТ 325 для систем утеплення	м2	13,8	51,1	61,32	846,22	47,77	https://budgild.ua/Armirusushhaja-setka- https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-sitka-f https://bud-platforma.com.ua/product/se	659,23	186,99	22,10
ст 9 ряд 114	Вікна із металопластику	м2	135,9385	5800	6 960,00	946 131,96	5 092,33	https://market-dveri.ua/uk/metaloplastyk https://viknimechchyny.ua/rehau-euro https://liniavikon.com.ua/ua/vikna/profiln	692 243,70	253 888,26	26,83
ст 11 ряд 135	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,80151	47388,31	56 865,97	102 444,62	34 810,13	https://metinvest-smc.com.ua/product/ar https://ua.ironworld.com.ua/product/arm https://bulat-metal.com.ua/armatura-12-	62 710,80	39 733,82	38,79

ст 12 ряд 145	Гідроізоляційна суміш (жорстка) CR 65	кг	640	46,37	55,64	35 612,16	31,98	https://epicentrk.ua/ua/shop/gidroizolyat/ https://vista.ua/gidroizoljacija/p31296 https://www.leroymerlin.ua/p/gidroizoljati/	20 467,20	15 144,96	42,53
ст 12 ряд 146	Гідроізоляційна суміш (жорстка) CR 65	кг	1315	46,37	55,64	73 171,86	31,98	https://epicentrk.ua/ua/shop/gidroizolyat/ https://vista.ua/gidroizoljacija/p31296 https://www.leroymerlin.ua/p/gidroizoljati/	42 053,70	31 118,16	42,53
ст 12 ряд 147	Гідроізоляційна суміш (жорстка) CR 65	кг	1315	46,37	55,64	73 171,86	31,98	https://epicentrk.ua/ua/shop/gidroizolyat/ https://vista.ua/gidroizoljacija/p31296 https://www.leroymerlin.ua/p/gidroizoljati/	42 053,70	31 118,16	42,53
ст 12 ряд 148	Гідроізоляційна суміш (жорстка) CR 65	кг	800	46,37	55,64	44 515,20	31,98	https://epicentrk.ua/ua/shop/gidroizolyat/ https://vista.ua/gidroizoljacija/p31296 https://www.leroymerlin.ua/p/gidroizoljati/	25 584,00	18 931,20	42,53
ст 12 ряд 149	Гідроізоляційна суміш (жорстка) CR 65	кг	70	46,37	55,64	3 895,08	31,98	https://epicentrk.ua/ua/shop/gidroizolyat/ https://vista.ua/gidroizoljacija/p31296 https://www.leroymerlin.ua/p/gidroizoljati/	2 238,60	1 656,48	42,53
ст 12 ряд 150	Гідроізоляційна суміш (жорстка) CR 65	кг	165	46,37	55,64	9 181,26	31,98	https://epicentrk.ua/ua/shop/gidroizolyat/ https://vista.ua/gidroizoljacija/p31296 https://www.leroymerlin.ua/p/gidroizoljati/	5 276,70	3 904,56	42,53
ст 14 ряд 168	Ґрунтовка бітумна	т	0,461952	585417,02	702 500,42	324 521,48	90 976,50	https://kub.in.ua/ua/krovelnye-materialy/ https://www.1d.ua/uk/praymer-bitumnyy- https://epicentrk.ua/ua/shop/praymer-bit/ https://epicentrk.ua/ua/shop/praymer-bit/	42 026,78	282 494,70	87,05
ст 14 ряд 171	Ґрунтовка глибокопроникна СТ 17	л	393,544	62,05	74,46	29 303,29	55,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-g	21 995,17	7 308,11	24,94
ст 14 ряд 172	Ґрунтовка глибокопроникна СТ 17	л	34,4	62,05	74,46	2 561,42	55,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-g	1 922,62	638,81	24,94
ст 14 ряд 173	Ґрунтовка глибокопроникна СТ 17	л	4,8	62,05	74,46	357,41	55,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-g	268,27	89,14	24,94
ст 15 ряд 174	Ґрунтовка глибокопроникна СТ 17	л	167,2562	62,05	74,46	12 453,90	55,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-g	9 347,95	3 105,95	24,94
ст 15 ряд 175	Ґрунтовка глибокопроникна СТ 17	л	15,6128	62,05	74,46	1 162,53	55,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-g	872,60	289,93	24,94
ст 15 ряд 176	Ґрунтовка глибокопроникна СТ 17	л	43,6	62,05	74,46	3 246,46	55,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-g	2 436,80	809,65	24,94
ст 15 ряд 177	Ґрунтовка глибокопроникна СТ 17	л	43,6	62,05	74,46	3 246,46	55,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-g	2 436,80	809,65	24,94

ст 15 ряд 179	Дверний блок металопластиковий зі склінням	м2	117,201	4850	5 820,00	682 109,82	4 813,37	https://market-dveri.ua/uk/metaloplastyk https://market-dveri.ua/uk/metaloplastyk https://market-vikna.com.ua/metaloplast https://market-vikna.com.ua/metaloplast	564 131,78	117 978,04	17,30
ст 28 ряд 358	Клік-фальц листи 500-600мм, 0,5мм	м2	704	345	414,00	291 456,00	466,75	https://zavodkm.com.ua/ua/product/klik-f https://ukrbyd.com.ua/falceva-krovlja/ https://pokrovplus.com/product/klikfalls-t https://trishkovcompany.com.ua/ua/p212	328 592,00	-37 136,00	-12,74
ст 36 ряд 455	Мінвата 135 100мм	м3	210,54604	4785	5 742,00	1 208 955,36	5 243,33	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaj https://budgild.ua/bazaltovaja-teploizolija https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya	1 103 962,37	104 992,99	8,68
ст 44 ряд 568	Перильна огорожа з нержавіючої сталі	пм	35	4750	5 700,00	199 500,00	2 755,34	https://tehnum.dp.ua/ua/p1432958157-p https://inox-trade.com.ua/ua/1145-in-no https://skprometey.com.ua/p133464633/ https://prom.ua/ua/p1432952657-perilao	96 436,90	103 063,10	51,66
ст 46 ряд 596	Плитка керамічна для підлог	м2	1094,8764	510	612,00	670 064,36	391,52	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-allor https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-golde https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-cersa https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-golde https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-golde	428 666,01	241 398,35	36,03
ст 46 ряд 597	Плитки керамічні облицювальні 600x300 мм	м2	589,7895	480	576,00	339 718,75	428,20	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-allor https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-golde https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-golde	252 547,86	87 170,89	25,66
ст 52 ряд 680	Розчинова суміш СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	11806,32	22,94	27,53	325 004,38	19,73	https://ceresit-kot.com.ua/ua/fasadnye-n https://1d.dp.ua/smes-armiryuschaya-d https://venbud.ua/product/ceresit-ct-190	232 938,69	92 065,68	28,33
ст 56 ряд 734	Сталевий радіатор 33 тип 1200x500 мм, нижнє підключення	шт	8	25725,83	30 871,00	246 967,97	12 896,00	https://vencon.ua/ua/products/krafter-vc https://obigriv.com.ua/uk/radiator-kermi-f https://obigriv.com.ua/uk/radiator-purmo	103 168,00	143 799,97	58,23
ст 56 ряд 735	Сталевий радіатор 33 тип 1400x500 мм, нижнє підключення	шт	1	27513,5	33 016,20	33 016,20	10 480,00	https://trubaba.com.ua/ua/p1264078791	10 480,00	22 536,20	68,26
ст 56 ряд 736	Сталевий радіатор 33 тип 400x300 мм, нижнє підключення	шт	2	15426,67	18 512,00	37 024,01	3 735,38	https://trubaba.com.ua/p1264078741-st	7 470,76	29 553,25	79,82
ст 56 ряд 737	Сталевий радіатор 33 тип 400x500 мм, нижнє підключення	шт	1	17944,17	21 533,00	21 533,00	4 185,34	https://trubaba.com.ua/p1264078781-st	4 185,34	17 347,66	80,56
ст 56 ряд 738	Сталевий радіатор 33 тип 500x300 мм, нижнє підключення	шт	1	16526,67	19 832,00	19 832,00	4 251,04	https://trubaba.com.ua/p1264078742-st	4 251,04	15 580,96	78,56
ст 57 ряд 739	Сталевий радіатор 33 тип 600x500 мм, нижнє підключення	шт	12	19412,5	23 295,00	279 540,00	6 033,17	https://obigriv.com.ua/radiator-purmo-ve https://leyka.com.ua/stalevi-radiator/pur https://trubaba.com.ua/ua/p1264078783	72 398,04	207 141,96	74,10
ст 57 ряд 740	Сталевий радіатор 33 тип 700x500 мм, нижнє підключення	шт	11	20378,33	24 454,00	268 993,96	7 514,06	https://leyka.com.ua/stalevi-radiator/ron https://trubaba.com.ua/ua/p1264078784 https://santehsklad.com.ua/ua/radiator-s	82 654,66	186 339,30	69,27

ст 57 ряд 741	Сталевий радіатор 33 тип 800x500 мм, нижнє підключення	шт	3	21510	25 812,00	77 436,00	9 511,03	https://trubaba.com.ua/ua/p1264078785 https://prom.ua/ua/p2700155255-stalnoj https://teploradosi.com.ua/ua/radiator-pi	28 533,09	48 902,91	63,15
ст 58 ряд 742	Сталевий радіатор 33 тип 900x500 мм, нижнє підключення	шт	5	22613,33	27 136,00	135 679,98	8 575,50	https://trubaba.com.ua/ua/p1264078786 https://modernsys.com.ua/uk/radiator-dj https://build.rozetka.com.ua/ua/4615213	42 877,50	92 802,48	68,40
ст 60 ряд 772	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) СТ 190	кг	11806,32	23,85	28,62	337 896,88	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r https://buduyshop.com.ua/ua/p2680983 https://budstore.com.ua/ua/prod/kley_dy	249 821,73	88 075,15	26,07
ст 60 ряд 773	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) СТ 190	кг	1120,448	23,85	28,62	32 067,22	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r https://buduyshop.com.ua/ua/p2680983 https://budstore.com.ua/ua/prod/kley_dy	23 708,68	8 358,54	26,07
ст 60 ряд 774	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) СТ 85	кг	879,68	23,85	28,62	25 176,44	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r	18 614,03	6 562,41	26,07
ст 60 ряд 775	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) СТ 85	кг	879,68	23,85	28,62	25 176,44	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r	18 614,03	6 562,41	26,07
ст 60 ряд 776	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) СТ 85	кг	1032	23,85	28,62	29 535,84	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r	21 837,12	7 698,72	26,07
ст 60 ряд 777	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) СТ 85	кг	1308	23,85	28,62	37 434,96	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r	27 677,28	9 757,68	26,07
ст 60 ряд 778	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) СТ 85	кг	1308	23,85	28,62	37 434,96	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r	27 677,28	9 757,68	26,07
ст 60 ряд 779	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) СТ 85	кг	144	23,85	28,62	4 121,28	21,16	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-r	3 047,04	1 074,24	26,07
ст 66 ряд 827	Тримач з н/сталі Д42,4	шт	155	1650	1 980,00	306 900,00	335,65	https://inoxstore.com.ua/trymach-poruch https://inoxstore.com.ua/trymach-poruch https://rx-ukraine.com.ua/trymach-dlia-pi	52 025,75	254 874,25	83,05
ст 75 ряд 934	Утеплювач " 30"	м3	135,98472	2270,04	2 724,05	370 428,90	1 615,23	https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya https://skidkoff.com.ua/ua/stroitelnye-ma https://budstore.com.ua/ua/prod/_8226 https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-miner	219 646,60	150 782,31	40,70
ст 78 ряд 988	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	128,79334	7585,69	9 102,83	1 172 383,62	9 200,00	https://keramfort.ua/katalog/cegla/ryado	1 184 898,73	-12 515,11	-1,07
ст 81 ряд 1019	Штукатурка декоративна (камінцева) СТ 137	кг	2656,422	41,26	49,51	131 524,77	45,17	https://budgild.ua/shtukaturka-kamincev https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateri https://www.1d.ua/uk/ceresit-st-137-15-n	119 990,58	11 534,18	8,77

ст 81 ряд 1020	Штукатурка декоративна (камінцева) СТ 137	кг	252,56	41,26	49,51	12 504,75	45,17	https://budgild.ua/shtukaturka-kamincev/ https://atlant-shop.com.ua/uk/budmaterij/ https://www.td.ua/uk/ceresit-st-137-15-n	11 408,14	1 096,62	8,77
ст 87 ряд 1064	Ліфт пасажирський, електричний, вантажопідемністю 630 кг, на 3 зупинок	шт	1	664920	797 904,00	797 904,00	675 000,00	https://empirelift.com.ua/uk/prodazha-lift/ https://prom.ua/ua/p2823730325-passaz	675 000,00	122 904,00	15,40
						10111903,61				2 897 147,11	28,65
Проаналізовано матеріалів на 10,11 млн грн Різниця 2,89 млн грн (28,65 %)											